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Pressmeddelande och pressinbjudan 

Torsdagen den 14 augusti 

Regionalt energikontor utökar och får ny vd  

Energikontor Sydost tar över huvudmannaskapet för eXperimentLabbet och får en ny vd.  
– Det ska bli spännande att fortsätta att utveckla verksamheten som vd, säger Stefan Olsson, 
som i sitt arbetar har haft fokus på energieffektiva byggnader och solenergi.  
 
Stefan Olsson har arbetat på Energikontor Sydost i drygt tre år. I hans arbete har fokus legat på 
energieffektiva byggnader, bland annat som teknisk koordinator i Växjös femåriga EU-projekt SESAC.  
– Det ska bli jättespännande att utveckla verksamheten som vd. Energikontor Sydost är, tack vare ett 
mångårigt gott arbete, en väletablerad och erkänd aktör inte minst ute i Europa, säger Stefan Olsson 
som kommer att fortsätta driva egna projekt vid sidan om rollen som vd. 
 
– Våra mål är att öka energieffektivisering och öka mängden förnyelsebar energi för att minska 
klimatpåverkan. Vi ska fortsätta utveckla detta inom transporter, bebyggelse och utbildning/lärande i 
Småland och Blekinge. Genom vår samverkan med EU och Energimyndigheten får vi tillgång till mer 
erfarenhet, kunskap och delfinansiering som kommer skolor, kommuner och företag i regionen till 
nytta i konkreta projekt.  
 
EXperimentLabbet inriktas mot energi- och klimatfrågor 
 
Energikontoret har redan idag personal i Växjö, Karlskrona och Oskarshamn. Nu växer alltså 
verksamheten ytterligare. På eXperimentLabbet i Kalmar kommer verksamheten att tydligare att 
inriktas mot dagens stora frågor om energi- och klimatpåverkan. Verksamheten samordnas med det 
arbete som redan pågår inom Energikontor Sydost, ses över och utvecklas. Efter ett år kommer det 
nya huvudmannaskapet att utvärderas.  
 
Pressinbjudan 
 
Kom till energikontoret imorgon den 15 augusti kl. 10.00 för att prata med vår nya vd och ordförande 
Paul Johansson och höra mer om kontorets framtida utveckling tillsammans med eXperimentLabbet. 
 
Adress: Framtidsvägen 10 A, i Alpha (ett av ”skeppen”) 
Lokal: Ahlströmer, vån 2 
 
För mer information kontakta: 
Paul Johansson, ordförande Energikontor Sydost: 0709-84 43 97 

 

 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscenter och en lokal resurs inom energisektorn. Målen 
är ökad användning av förnybar energi, energieffektivisering och en minskad klimatpåverkan. Energikontoret ägs av 
regionförbund, kommuner och andra offentliga aktörer i Blekinge, Kalmar och Kronobergs län och stöds av bland annat 
Energimyndigheten och Vägverket. Läs mer på www.energikontorsydost.se.  
 


